PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 36/2016/SGP – Manaus, 14 de janeiro de 2016

Designa os Juízes do Trabalho Izan Alves
Miranda Filho e Samira Márcia Zamagna Akel
para exercerem, respectivamente, os cargos de
Diretor e Vice-Diretora do Fórum Trabalhista de
Boa Vista, no ano de 2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 040/2014/SGP, de
21.3.2014, que dispõe sobre o funcionamento dos Fóruns Trabalhistas de Manaus e Boa
Vista;

CONSIDERANDO o término da validade das Portarias nº 1975/2014 e
1542/2015,  prorrogadas pela Portaria nº 2200/2015/SGP, que designaram os Juízes Samira
Márcia Zamagna Akel e Izan Alves Miranda Filho, respectivamente, para os cargos de
Diretora e Vice-Diretor do Fórum Trabalhista de Boa Vista;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os Juízes do Trabalho IZAN ALVES MIRANDA
FILHO, Titular da 1ª VTBV, e SAMIRA MÁRCIA ZAMAGNA AKEL, Titular da 2ª
VTBV, para exercerem, respectivamente, os cargos de Diretor e Vice-Diretora do Fórum
Trabalhista de Boa Vista, no ano de 2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

5/
01

/2
01

6
16

:0
5

- 13 -